
 

 

К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 306 

 

от 26 август 2021 г. 

 

 

На основание чл. 36, ал. 3 и ал. 4, във връзка с чл. 30, ал. 1 т. 8 и чл. 66а, ал. 3 от ЗЕС, 

както и във връзка с Решение № 204/27.05.2021 г. 

 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема резултатите от проведеното обществено обсъждане на Проект на Правила за 

използване на радиочестотния спектър от електронни съобщителни мрежи от радиослужба 

радиоразпръскване, съгласно приложение № 1 към настоящото решение.  

2. Постъпилите становища, приетите предложения, местата и текстовете, в които са 

отразени да се публикуват на страницата на КРС в Интернет и на портала за обществени 

консултации. 

3. Приема проект на Правила за използване на радиочестотния спектър от електронни 

съобщителни мрежи от радиослужба радиоразпръскване, съгласно приложение № 2 към 

настоящото решение. 

4. Проектът на Правила за използване на радиочестотния спектър от електронни 

съобщителни мрежи от радиослужба радиоразпръскване и съобщението, съдържащо 

информация за нотификацията по реда на Постановление № 165 на Министерския съвет от 14 

юли 2004 г. да бъдат изпратени на Министерство на икономиката с оглед нотифицирането му 

пред Европейската комисия.  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

  

 (Иван Димитров)  

 

 

 

 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:   

 (Станислава Йорданова)  

 

 

                 Директор на дирекция „Правна“: 

                                                                                   (Мария Бончева) 


